
Marc Stalder, Leiter Online Sales & After Sales

Fachpersonal Ersatzteile & Zubehör

Fachmann Ersatzteile & Zubehör
John Deere Landmaschinen
Werner Beyeler, WBE
 0840 00 44 00 
 w.beyeler@robert-aebi.com

Fachmann Ersatzteile & Zubehör
John Deere, Kommunal- & Elektrofahrzeuge
Hanspeter Roggli, ROH
 0840 00 44 00 
 h.roggli@robert-aebi.com

Fachmann Ersatzteile & Zubehör
Rasen & Grundstückspflege, Kramer
Antonio Pittalà, PIA
 0840 00 44 00 
 a.pittala@robert-aebi.com

Produktmanager Parts
Landmaschinen & John Deere
Vetter Andreas, VEA
 0840 00 44 00 
 a.vetter@robert-aebi.com

Leiter Online Sales & After Sales
Marc Stalder, STAM  
Direct +41 44 842 50 52 
 0840 00 44 00 
 m.stalder@robert-aebi.com

Produktmanager Collection & Zubehör
John Deere Zubehör und Collection
Rolf Schwizgebel, ROSC
 0840 00 44 00
 r.schwizgebel@robert-aebi.com

Fachfrau Ersatzteile & Zubehör
Golf & Grundstückspflege
Fabienne Oberli
 0840 00 44 00
 f.oberli@robert-aebi.com

Fachmann Ersatzteile & Zubehör 
Forstmaschinen & John Deere
Maurizio Ciccone, CMA
 0840 00 44 00
 m.ciccone@robert-aebi.com

Produktmanager Parts
John Deere
Gregor Schlesselmann
 0840 00 44 00 
 g.schlesselmann@robert-aebi.com

Sachbearbeiter
Collection und Zubehör
Daniel Benedetti
 0840 00 44 00
 d.benedetti@robert-aebi.com


